

# Supbine IVS

De Mezas Vej 1 1 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2020

Christoffer Mikkelsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Supbine IVS  
De Mezas Vej 1 1 tv  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: support@supbine.com

CVR-nr: 37383236

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift og udvikling af software.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 58.455,00 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		613.879	196.364
Eksterne omkostninger .....		-503.657	-117.830
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>110.222</b>	<b>78.534</b>
Personaleomkostninger .....		-53.537	-28.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>56.685</b>	<b>50.008</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....		3.268	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.496	-1.770
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>58.457</b>	<b>48.238</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>58.457</b>	<b>48.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		58.457	48.238
<b>I alt .....</b>		<b>58.457</b>	<b>48.238</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		65.700	65.700
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.700</b>	<b>65.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.700</b>	<b>65.700</b>
Likvide beholdninger .....		12.500	49.989
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.500</b>	<b>49.989</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>78.200</b>	<b>115.689</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Andre reserver .....		65.700	65.700
Overført resultat .....		12.400	49.889
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>78.200</b>	<b>115.689</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>78.200</b>	<b>115.689</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret